
C O M U N E   D I   FOSSATO SERRALTA 
       ( Provincia di  Catanzaro )

 AREA   TECNICO - MANUTENTIVA
COPIA                                                                                    

Determinazione n. 06 del  17/01/2019                                      Registro Generale n. 

OGGETTO: REGALI DI NATALE PER BAMBINI DELLE SCUOLE DEL COMUNE DI 
FOSSATO SERRALTA. LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DI GIOIE  E COLORI DI  
CON SEDE IN TAVERNA (CZ).

L'anno duemiladiannove il giorno diciasette del mese di Gennaio 

                                                 

Il Responsabile Area Tecnica-Manutentiva

1.1. Visto il decreto sindacale n. 1510 di prot. del 29.06.2018 con il quale è stato conferito l'incarico di 
responsabile dell'area tecnica manutentiva , adotta la seguente determinazione:

Premesso:

•• Che l'Amministrazione comunale ogni anno organizza la festa del Santo Natale con i bambini delle scuole 
di Fossato Serralta;

•• Che per detta festa necessita acquistare  dei regali per i bambini delle scuole di Fossato Serralta;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 27.03.2018, di approvazione del bilancio di 
previsione 2018;

Richiamata la determinazione n. 128/2018 quale impegno di spesa;

Visto la fattura n. FATTPA 9_18 del 15.12.2018 dell'importo complessivo di € 399,89 fatta pervenire dalla 
ditta GIOIE E COLORI di Garcea Maria Valentina con sede in Corso Mattia Preti,30 Taverna (CZ) P.IVA 

03207620794, giusto prot. n. 2821 del 19.12.2018;

Acquisito il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000, espresso dal Responsabile Ufficio Finanziario;

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto: 

• l'art. 184 del D. lgs n° 267 del 18/08/2000; 

• il D.lgs 118/2011;

 Dato atto che l'appalto è stato registrato con C.I.G. Z9B26079A1;

Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 183, comma 8 del d.lgs. n. 
267/2000;

D E T E R M I N A

Sulla base delle motivazioni ed in conformità alle disposizioni normative e regolamentari indicate in 
premessa: 
1.1. di liquidare la fattura n. FATTPA 9_18 del 15.12.2018 dell'importo complessivo di € 399,89 fatta 



pervenire dalla ditta GIOIE E COLORI di Garcea Maria Valentina con sede in Corso Mattia Preti,30 
Taverna (CZ) P.IVA 03207620794, giusto prot. n. 2821 del 19.12.2018;

2.2. Di pagare la somma di € 327,78 alla ditta GIOIE E COLORI di Garcea Maria Valentina e € 72,11 a 
favore dell'erario per IVA al 22% ai sensi della normativa vigente, a saldo della fattura di cui in 
premessa;

3.3. di imputare la spesa di € 399,89 compreso  IVA al 22% al cap. 582 cod. bil. 1.03.01.02999 del 
bilancio di previsione 2018 gestione residui;

4.4. Trasmettere la presente all'Ufficio Finanziario per la competenza;
5.5. Dare Atto che la presente viene pubblicata all'Albo on line dell'Ente;

6.6. Dare Atto che i dati relativi al presente atto vengono pubblicati nella Sezione Amministrazione 

Aperta del sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 18 del D.L. 83/2012 convertito nella L. 

134/2012.

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                               f.to ARCH. RAIMONDO PAOLO

Si attesta la regolarità tecnica della presente determinazione (art.147-bis, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267).

li' 18/12/2018
                                                                                              IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                               f.to ARCH. RAIMONDO PAOLO

___________________________________________________________________________
Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) e registrazione dell'impegno di spesa.

li' 18/12/2018    

                                                           
                                                           IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      f.to DOTT.SSA PASTORE PATRIZIA

___________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

La presente determina è stata pubblicata in elenco all'Albo Comunale in data  
Reg. n°   e vi resterà affissa per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n. 
267 

L'INCARICATO DEL SERVIZIO  
f.to  CUA ALESSANDRO      

__________________________________________________________________________

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE   (per uso amministrativo)

                                                                                     IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                                 Arch. Paolo Raimondo
       


